PAGE

[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26 сентября 2019 года

№48
О подготовке подведомственных учреждений к отопительному сезону 2019-2020 годов
Заслушав информацию руководителей подведомственных учреждений о подготовке учреждений к отопительному сезону 2018-2019 годов СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Информацию заведующей Асташихинского СК Жарковой О.К., заведующего Благовещенским СК Колышкина А.А, и заведующей Погатихинским сельским клубом Рыжовой Н.И. о подготовке к отопительному сезону 2019-2020 годов принять к сведению.

2.Руководителям подведомственных учреждений:

-организовать комплекс мероприятий  по обеспечению пожарной безопасности отопительных котельных,

-провести полную проверку противопожарного состояния объектов,

-принять меры к утеплению зданий.
3.Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельсовета.
4.Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Благовещенского сельсовета.
Глава местного самоуправления

О.К. Жаркова